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Extrato Mensal / Por Periodo

FUNDACAO P. M. F. -. I. HOSPITALAR | CNPJ: 009.039.744/0015-90
Nome do usuério: CLAUDIANA CREUZA MENDES

Data da operagdo: 09/07/2021 - 07h47

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
01695 | 0033957-1 1.571.681,68 1.571.681,68

Extrato de: Ag: 1695 | CC: 0033957-1 | Entre 01/06/2021 e 30/06/2021

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
27/05/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
07/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9854224 83.703,56 83.704,56

PAGAMENTO FUNCIONARIOS 169507 -83.703,56 1,00
VALOR TRANSF.JUDICIAL
09/06/2021  5E1c10 20210001968976-00012 39240 1,00 2,00
TED-TRANSF ELET DISPON
— OFICIO 20210001968976-00012 8600 -1,00 1,00
10/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9854224 1.119,31 1.120,31
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 169510 -1.119,31 1,00
15/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9854224 3.575,76 3.576,76
REPASSE EMPREST CONSIG 103350 -3.088,23 488,53
REPASSE EMPREST CONSIG 103352 -487,53 1,00
22/06/2021 = RESGATE DE INVESTIMENTOS 9854224 2.665,51 2.666,51
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 169522 -2.665,51 1,00
25/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9854224 1.963,20 1.964,20
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 169525 -1.963,20 1,00
28/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9854224 2.173,31 2.174,31
o ' PAGAMENTO FUNCIONARIOS 169528 -2.173,31 1,00
29/06/2021 RESGATE DE INVESTIMENTOS 9854224 17.108,86 17.109,86 -
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 169529 -17.108,86 1,00
Total 112.310,51 -112.310,51 1,00
Os dados acima t&m como base 09/07/2021 as 07h47 e estdo sujeitos a alteragdes.
Ultimos Lancamentos
N&o ha langamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)
TN

Arthur Lima
CPF:068.225.294-49
Coordanador Adm. | Finagceiro
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